
  
 

２００９年６月３日 （水） №1629 今期第 41 号 

 
 

 本日の例会  

 一年を振り返って 
  主井知子会長・寺坂義章幹事・中筋正浩ＳＡＡ 
 次の例会  6 月 10 日（水） 
 ゆとりの時間④ 
          田中敬彦プログラム副委員長 
 先週の例会記録   5月 27 日（水） 
◇卓話 創立 34 周年記念例会 18：00～ 勝野露観

ガバナー「ロータリーを大いに語る！」 
◇ビジター 月山和男、前窪貫志、平原祥彰各ＰＧ、

和歌山ＲＣ 脇坂三蔵会長エレクト、竹中喜廣幹事 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(5/27) 17 名 77.27% 
 先々週出席(5/13) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
勝野露観ガバナー 本日はありがとうございまし

た。（お車代をご献金頂きました）脇坂三蔵様、竹中

喜廣様 創立 34 周年記念例会おめでとうございま

す。主井知子君 勝野露観ガバナーようこそいらっ

しゃいました。又ビジターの方々ごゆっくりお過ご

し下さい。坂上 悟君 地区大会記念ゴルフコンペ

45 位の賞品を頂きありがとうございました。ご来賓

の方々ようこそ西ＲＣへおいで下さいました。稲田

武彦君 乾 昌彰君 岩橋本博君 湯浅富夫君 田

中敬彦君 井上潤二君 本日の記念例会に家内が出

席の喜び。 
[プログラム]18：00 点鐘。開会ロータリーソング、

ゲスト・ビジターのご紹介、会長報告、幹事報告、

ＳＡＡ報告。勝野露観ガバナー卓話「ロータリーを

大いに語る！」（40 分）、会長より御礼の言葉。 
乾杯（主井会長）、懇親会。20：00 閉会 

 

＊会長報告＊           主井知子 

こんばんは。当クラブは 1975 年 5 月 28 日創立、

今年で 34 周年を迎えます。チャーターメンバーの

井上会員もお元気で毎例会にご出席下さり嬉しく

存じます。本日は勝野露観ガバナーご臨席のもと

記念例会を開催できますことを心より感謝申し上

げます。ガバナーにはお忙しい中遠路お越し下さ

り会員一同御礼申し上げます。この後卓話を頂戴

致します。どうぞよろしくお願い申し上げます。

又会員夫人 6 名のご参加も頂いております。ビジ

ターとして月山ＰＧ、前窪ＰＧ、平原ＰＧ、和歌

山ＲＣより脇坂会長エレクト、竹中幹事と記念例

会にふさわしい方々がお越し下さいました。どう

ぞごゆっくりお過ごし下さい。 

§勝野ガバナーとの出会いについて§2 年前のソ

ルトレークシティ国際大会（当クラブより 5 名参

加）のジャパンナイトでガバナーノミニーとして

初めてお目にかかりました。ご挨拶を申し上げ名

刺をお渡し致しましたら名刺が無くなりましたの

で同じホテルの私の部屋まで持ってきて下さると

言われましたが正直申し上げまして半信半疑でし

た。ところが本当に私のお部屋に名刺を持って来

て下さいました。そしてロータリーの事を１５分

位ですが熱心に語られました。この出会いが私の

大きな力となり大切な心の支えとなって立派なロ

ータリアンになろうと決心致しました。 

＊幹事報告＊           寺坂義章 
★次週例会終了後、「ベネット」において新旧合同の

理事役員会を開催致します。関係各位はご参集のほど

お願い致します。 

」 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


